
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

Шестое заседание совета четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«30» января 2024 года                                                                                      № 45 

О присвоении звания 

 «Почетный гражданин  

Борисовского района» 

Кабалину П.И. 

 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Борисовского района», утвержденным решением 70-го заседания 

Муниципального совета Борисовского района третьего созыва от 28 июля 

2023 года № 521, на основании ходатайства главы администрации 

Борисовского района Переверзева В.И., учитывая многолетний 

добросовестный труд и достигнутые трудовые успехи в отрасли дорожного 

строительства. 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Борисовского района» 

Кабалину Петру Ивановичу, инженеру ИТР обособленного подразделения 

Борисовка общества с ограниченной ответственностью "БелЗНАК". 

 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Борисовского района 

 

 

 

 

В.В. Гордиенко 



 


